
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 вересня 2022 року м. Бережани № 600 

 

Про призначення компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст.ст.13, 20, 21, 24 Закону України «Про соціальні послуги», 

постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання призначення і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі» від 23.09.2020 р. №859 (із змінами та доповненнями), 

враховуючи висновки комісії створеної від 30.05.2022 року згідно 

розпорядження міського голови №145-р про результати комплексного 

визначення індивідуальних потреб особи, яка потребує (чи не потребує) 

надання соціальних послуг, виконавчий  комітет  міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Призначити компенсацію фізичним особам, які заявили бажання надавати 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі з 01.08.2022 року по 

31.07.2023 року, а саме: 

1.1. Лапунька Марія Іванівна, жителька вул. _______, село Посухів, 

Тернопільського району, Тернопільської області; 

2. Не призначати компенсацію фізичним особам, що заявили бажання  

надавати соціальну послугу з догляду на непрофесійній основі з 01.08.2022 

року по 31.07.2023 року, а саме: 

2.1. Завойовському Олегу Володимировичу, жителю вул. _______  м. 

Бережани, Тернопільського району, Тернопільської області; 

2.2. Кондюк Наталії Кірімовній, жительці вул. _______ м. Бережани, 

Тернопільського району, Тернопільської області; 

2.3. Сенишин Миколі Степановичу, жителю вул. _______ м. Бережани, 

Тернопільського району, Тернопільської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


